

## PACHET RECHIZITE PT BIROU

I.D.: 94669227

Data publicarii 11.03.24 Coduri CPV 30192000-1

Pretul estimativ: 7.070,83 RON - 7.070,83 RON

Descriere: AGRAFE COLORATE 28MM -5 BUC X 2.85 LEI = 14.29 LEI ALONJE DIN PLASTIC 25B/SET - 2 SET X 6.55 LEI = 13.11 LEI ASCUTITOARE TRIPLA -1 BUC X 16.97 LEI = 16.98 LEI BATERII ALCALINE VARTA LR3/AAA 4B/SET -5 SET X 13.02 LEI = 65.13 LEI BATERII ALCALINE VARTA LR6/AA 4B/SET -5 SET X 13.02 LEI = 65.13 LEI CAPSATOR KANGARO ROSU - 1 BUC X 13.45 LEI = 13.45 LEI CAPSATOR 100 COLI - 1 BUC X 109.24 LEI = 109.24 LEI CAPSE 24/6 - 10 CUT X 2.1 LEI = 21.01 LEI CAPSE 23/6 - 10 CUT X 6.47 LEI = 64.71 LEI HARTIE A3 ABSOLUT - 3 TOP X 52.52LEI = 157.56 LEI PIX CORECTOR DELI - 2 BUC X 6.05 LEI = 12.10 LEI CREION MECANIC 0.7MM - 2 BUC X 17.65 LEI = 35.29 LEI MINE 0.7MM - 6 SET X 5.46 LEI = 32.77 LEI DOSAR CARTON ALB CU SINA 100B/SET -1 SET X 93.28 LEI = 93.28 LEI FILE PROTECTIE CRISTAL 75 MIC 100B/SET - 2 SET X 31.09 LEI = 62.18 LEI FILE PROTECTIE CRISTAL 90MIC 100B/SET - 5 SET X 41.59 LEI = 207.98 LEI RADIERA DUST-FREE - 2 BUC X 2.52 LEI = 5.04 LEI LIPICI LICHID -2 BUC X 5.37 LEI =10.76 LEI LUPA STICLA CU LED ALCO D8 - 2 BUC X 119.75 LEI = 239.50 LEI TEXTMERKER JOB GALBEN/VERDE/ROZ -9 BUC X 3.78 LEI = 34.03 LEI CORECTOR FLUID CU PENSULA - 1 BUC X 4.37 LEI =4.37 LEI PLIC C5 ALB - 30 BUC X 0.33 LEI =10.08 LEI PLIC C4 ALB - 30 BUC X 0.42 LEI =12.61 LEI REZERVA CUB HARTIE - 10 BUC X 7.56 LEI = 75.63 LEI CUB NOTITE AUTOADEZIVE - 15BUC X 13.02 LEI =195.38 LEI;EI BANDA ADEZIVA - 1 BUC X 8.15 LEI =8.15 LEI;EI TAVITA DOCUMENTE ROSU - 10 BUC X 10.92 LEI = 109.24 LEI TAVITE DOCUMENTE TRANSARENTE - 15 BUC X 10.92 LE